
ď,t, 4+o/.tol a 3l,/ lota it^.č-, úďú6 t/4ď pt ř _ú4
 i

f;f,os§§6§d$ FIN ID: 205740132. Dodatek č. 1
Ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PROSTORU Č. LISYC

ze dne 29.12.2OL7
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:

Národní památkorný ústav
státní příspěvková orga nizace
se sídlem: Valdštejnské náměstí 72613,118 00 Praha 1 - Malá Strana
Ič: 75032333
DIČ; CZ75032333
jednající generální ředitelkou Ing, arch, Naděždou Goryczkovou,
kterou zastupuje
územní památková správa na Sychrově
se sídlem zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
zastoupená PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
bankovní spojení: Česká národní banka a.s., č. účtu: 400004-60039011 lO7tO

(dále jen "poskytovatel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstíJunkorných 2BOB|2,155 00 Praha 5
lčo: zszgsoot
DIč: CZ257BB001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městshým soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
bankovní spojenÍ:
zastoupená na základě 

p n
moci"sp=olečnostíVantage Towers s,r.o., IČ: 09056009, za niž na základě

pověřeníjedná 

(dále jen "uživatel')

Obě smluvnístrany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

I.

a) Poskytovatel a uživatel se dohodli na tom, že čl. 6 smlouvy se doplňuje o norný odst. 6.9
následujícího znění:
,,V případě, Že do práv a povinností uživatele vstoupí namísto stávajícího uživatele jeho právní nástupce,
pak je takový nový uživatel oprávněn umožnit na předmětu užívání a stávajících konstrukcích umístěných
na předmětu uŽÍvání, umístění a provozování zařízení společnosti Vodafone Czech Republic a,s,"

c) Poskytovatel a uŽivatel se dohodli na změně čl. 8 odst. 8.!, který nově zní takto:
,,Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 16,1,2024,"

d) SmIuvní strany se dohodly, že č!. 11 odst. 11.2 smlouvy se mění a nově zní takto:
,,Poskytovatel může kontaktovat uživatele ve věcech plateb dle smlouvy a v ostatních věcech týkajících
se užilvání PŘrOUrrU UŽÍVÁruÍ prostřednictvím . Zaslání e-
mailové zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na adresu sídla
uživatele.
Uživatel může kontaktovat poskytovatele prostřednictvím 

" Zasláníe-mailové zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný Úkon dle této smlouvy
na adresu sídla poskytovatele.

II.

Il2

c2 General

L__,_
(i. Ĺ Ĺ/I/đ//OøzMŤ//n/Oøżű N-Űˇ* [/ŰŰé J/MW ř '01
/ .

y ' FIN ID: 205740/52
- - Dodatek č. 1

ke SMLouvĚ o POSKYTNUTÍ PRosToRu č. LISYc
ze dne 29.12.2017
(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Národní památkový ústav
státní příspěvková Organizace
se sídlem: Valdštejnské náměstí 126/3,118 00 Praha 1- Malá Strana
IČ: 75032333
DIČ: CZ75032333
jednající generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou,
kterou Zastupuje
územní památková správa na Sychrově
se sídlem zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
Zastoupená PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
bankovní spojení: Česká národní banka a.s., c.účtu: 400004--60039011/0710

(dále jen "poskytovatel")
a .

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstíJunkových 2808/2, 155 00 Praha 5
ICO: 25788001
DIČ. CZ25788001
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 6064
bankovní Spojení:
Zastoupené na Základě plné mocispolečností Vantage Towers s. r.o., IČ. 09056009, Za niž na Základě
pověření jedná _,

(dále jen “uživatel”)

Obě smluvní strany se dohodly na následujících Změnách smlouvy:

I.

a) Poskytovatel a uživatel se dohodli na tom, že čl. 6 smlouvy se doplňuje o nový odst. 6.9
následujícího znění:
„V případě, že do práv a povinností uživatele vstoupí namísto stávajícího uživatele jeho právní nástupce,
pak je takový nový uživatel oprávněn umožnit na předmětu užívání a stávajících konstrukcích umístěných
na předmětu užívání, umístění a provozování Zařízení společnosti Vodafone Czech Republic a.s.“

c) Poskytovatel a uživatel se dohodli na změně čl. 8 odst. 8.1,..který nově zní takto:
„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 16.1.2024.“

d) Smluvní strany se dohodly, že čl. 11 odst. 11.2 smlouvy se mění a nově zní takto:
„Poskytovatel může kontaktovat uživatele ve věcech plateb dle smlouvy a v Ostatních věcech týkajících
Se užívání PŘEDMĚTU UŽÍVÁNÍ prostřednictvím . Zaslání e-
mailové Zprávy na uvedenou adresu nenahraZuje písemný úkon dle této Smlouvy na adresu sídla
uživatele.
Uživatel může kontaktovat poskytovatele prostřednictvím

“ Zaslání e-mailové Zprávy na uvedenou adresu nenahraZuje písemný úkon dle této smlouvy
na adresu sídla poskytovatele.

II.

1/2

CZ General



Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemŽ kaŽdá ze smluvních stran obdrŽÍ Po jednom

vyhotovení.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru sml_uv dle § B odst. 3 zákona Č,34012015

sň. á zvláštníctr podmiinŘe.r., Úrinnosti něktených smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluY

(zákon o registru .rruui u Óoskytovatel a uživitel se proto dohodli, Že uveřejnění tohoto dodatku jakoŽ

ipiáo*etnásmlouvy iaÍ. s's odst, 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je Povinen

,áiirtit poskytovatet'vě thma nejdéle 30 dnů od data platnostitohoto dodatku.

Tento dodatek nab,ývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

;;Ě.,tfi Ě;;itr"Jii.wi,. registru smluú dle zákona o registru smluv, Keré zajistí Poslrytovatel.

v praze dne Vprazeanu@

Ná rod n l,Ěamátkový ústav
PhDi. MiloŠ Kadlec,

ředitel územnípamátkové správy na Sychrově

Vodafone Czech Republic a,s.
zastoupený na základě plné moci

společností Vantage Towers s.r.o.,
Mgr. Anna Brabcová,
na základě pověření

C2 General "'

212

Ostatní ujednání smlouvy Zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 Zákona č. 340/2015

Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) a poskytovatel a uživatel se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku jakož

i předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 Zákona o registru Smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen

Zajistit poskytovatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv, které Zajistí poskytovatel.

V PľaZe dne flz /L „u ` V Praze dne/54. /ız žá20

Vodafone Czech Republic a.s.
Národní-'památkový ústav “ Zastoupený na Základě plné moci

. PhDr. Miloš Kadlec, Společností Vantage Towers s.r.o.,

'ředitel územní památkové správy na Sychrově ˇ Mgr. Anna Brabcová, `
na Základě pověření

'

A

...

2/2

C2 General v



c3 confidentialc3 cnnšídemial

in



\
\:

c3 confidential

,xf
/7

'Ř

Ř

cs cnnfiłięnıraı

až



l



:.,l.,,,'T

\




